BANCO CENTRAL DO BRASIL

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS E ORGANIZAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO

RETIFICAÇÃO

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS E ORGANIZAÇÃO DO BANCO CENTRAL DO

BRASIL, tendo em vista a autorização do Ministro de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão, constante da Portaria Nº

206, de 21 de julho de 2005, publicada no Diário Oficial da União, de 22 de julho de 2005, Seção 1, RESOLVE retificar o Edital

BACEN Nº 1 pertinente aos cargos de Analista e Técnico, publicado no Diário Oficial da União em 01 de novembro de 2005,

conforme segue:

LEIA-SE COMO SEGUE E NÃO COMO CONSTOU:

  ANEXO I

TABELA DE OPÇÕES DE CIDADE DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS/DISSERTATIVA

CÓDIGO DE OPÇÃO CIDADE DE PROVA

01 Salvador – BA

02 Fortaleza – CE

03 Brasília – DF

04 Belo Horizonte – MG

05 Belém – PA

06 Recife – PE

07 Curitiba – PR

08 Rio de Janeiro – RJ

09 Porto Alegre – RS

10 São Paulo – SP

Miriam de Oliveira
Chefe de Departamento

	CONCURSO PÚBLICO
	RETIFICAÇÃO
	ANEXO I

	CÓDIGO DE OPÇÃO

	Belo Horizonte – MG